ＥＴＣロゴ使用許可申請書

平成  年  月  日

一般財団法人 ITS サービス高度化機構 御中

             （会社・団体名）

             （代表者・責任者名）

             （担当者名）

             （連絡先）住所・電話番号等

下記のとおりＥＴＣロゴを使用したいので、ＥＴＣロゴ使用規程に基づき、許

可を申請します｡

[申請内容]

１ 使用期間     平成  年  月  日～平成  年  月  日

２ 使用目的／物品名及び予定数量

（説明書類・図面・写真等がある場合は，添付してください。）

・ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ＥＴＣロゴ使用許可書

                       平成  年   月  日

上記申請を受理し、ＥＴＣロゴ使用規程、ＥＴＣロゴマニュアル及び次の条件

を遵守することを条件に、ＥＴＣロゴの使用を許可します｡

（使用条件）

                   一般財団法人 ITS サービス高度化機構

様式１